

Chodzież, 25.10.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Adresat (wszyscy nabywcy specyfikacji)

Zamawiający zgodnie z pkt 11.1 Zaproszenia do składania ofert dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie z pominięciem regulaminu na:

„Dostawę posiłków regeneracyjnych”

Pytanie – Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę asortymentu? Nie posiadamy w ofercie zup ogórkowej , pomidorowej i gulaszowej, posiadamy zupę grochową i żurek oraz dania obiadowe?

Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza zmiany asortymentu będącego przedmiotem zamówienia.